Muhammed Şâbir el-Fârûkî el-Hanefî et-Tahânevî, *Keşşâfu iştilâhâtî'l-funûn ve'l-'ulûm*, thk. 'Alî Dahrûc (Beyrut: Mektebetu Lubnân Nâşirûn, 1996), 202.

¹⁴ Ebû'l-Huseyn Ahmed b. Fâris el-Kazvîni İbn Fâris, *eş-Şâhibî fî fîkhi'l-luğati'l-'Arabiyye ve mesâilihâ ve suneni'l-'Arabi fî kelâmihâ* (b.y.: y.y., 1418/1997), 207.

¹⁵ Ebû'l-Faql Muhammed b. Mukerrem b. 'Alî Cemâluddîn b. Manzûr er-Ruvefyî 'i İbn Manzûr, *Lisânu'l-'Arab* (Beyrut: Dâru Şâdir, 1414/1993), 10/449.

¹⁶ Muhammed b. Muhammed b. 'Abdurrezzâk ez-Zebîdî, *Tâcu'l-'arûs min cevâhiri'l-kâmûs*, thk. Heyet (b.y.: Dâru'l-Hidâye, ts.), 1/25.

¹⁷ İsmail Durmuş, "Müşterek", *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi* (İstanbul: TDV Yayınları, 2006), 32/171.

²⁵ Şahin Güven, *Çokanlamlılık Sorunu* (İstanbul: Düşün Yayıncılık, 2005), 89.

²⁶ Ebû Naşr İsmail b. Hammâd el-Cevherî el-Fârâbî Ebû Naşr el-Cevherî, *Tâcu'l-luğa ve şîhâhu'l-'Arabîyye*, thk. Aḥmed 'Abdulğafûr 'Atṭâr (Beyrut: Dâru'l-İlm li'l-Melâyîn, 1407/1987), 3/1189.

²⁷ Ebû Manşûr Muḥammed b. Aḥmed b. el-Herevî el-Ezherî, *Tehzîbu'l-luğa*, thk. Muḥammed 'Avd Mir'ab (Beyrut: Dâru İḥyâi't-Turâsi'l-'Arabî, 2001), 3/313.

²⁸ Ebü'l-Fazl Celâlüddîn 'Abdurrahmân b. Ebî Bekr b. Muḥammed el-Ḥudayrî es-Süyûtî, *el-Muzhir fi 'ulûmi'l-luğa ve envâ'ihâ*, thk. Fuâd 'Alî Manşûr (Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-'İlmiyye, 1418/1998), 1/311.

²⁹ Süyûtî, *el-Muzhir fi 'ulûmi'l-luğa ve envâ'ihâ*, 1/315.

³⁰ Ebü'l-Ḥuseyn Aḥmed b. Fâris el-Ḳazvîni İbn Fâris, *Mu'cemu mekâyisi'l-luğa*, thk. 'Abdusselâm Muḥammed Hârûn (b.y.: Dâru'l-Fikr, 1979), 3/17.

³¹ Ebü Bekr Muḥammed b. el-Ḳâsım İbnu'l-Enbârî, *el-Eddâd*, thk. Muḥammed Ebu'l-Faḍl İbrâhîm (b.y.: y.y., 1407/1987), 46.

³² İbnu'l-Enbârî, *el-Eddâd*, 116.

³³ İbnu'l-Enbârî, *el-Eddâd*, 8.

³⁴ İbn Fâris, *eş-Şâhibî fi fıkhi'l-luğati'l-'Arabîyye ve mesâilihâ ve suneni'l-'Arabî fi kelâmihâ*.

³⁵ İbnu'l-Enbârî, *el-Eddâd*, 89.

yapılsa da mefhum-i muhalifinden konuya yaklaşıldığında aksini söylemek de mümkündür.

*İslam Hukuk Metodolojisinde Müşterek Lafız ve Furû' Fıkha Tesiri*. Kahramanmaraş: Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, 2017.
- İbn Fâris, Ebû'l-Hüseyn Ahmed b. Fâris el-Kazvî. *eş-Şâhibî fi fıkhi'l-luğati'l-'Arabiyye ve mesâilihâ ve suneni'l-'Arabi fi kelâmihâ*. b.y.: y.y., 1418/1997.

- İbn Fâris, Ebû'l-Huseyn Ahmed b. Fâris el-Kazvînî. *Mu'cemu mekâyîsi'l-luğa*. thk. 'Abdusselâm Muhammed Hârûn. 6 Cilt. b.y.: Dâru'l-Fikr, 1979.
- İbn Manzûr, Ebû'l-Faql Muhammed b. Mukerrem b. 'Alî Cemâluddîn b. Manzûr er-Ruveyfi 'î. *Lisânü'l-'Arab*. 15 Cilt. Beyrut: Dâru Şâdir, 1414/1993.
- İbn Rüşd. *el-Keşf 'an menâhici'l-edille fi 'akâidi'l-mille*. Beyrut: Merkezü dirâsâti'l-vahdeti'l-'Arabiyye, 1998.
- İbn Rüşd. *Faslu'l-makâl fi takrîri mâ beyne's-şerî'a ve'l-hikme fi'l-ittisâl*. Beyrut: Merkezü dirâsâti'l-vahdeti'l-'Arabiyye, 1998.
- İbn Rüşd. *Kitâbü'l-Makûlât*. thk.